
□県内農業者をめぐる産地探訪会　行程表

品目

福井県庁 発（移動） 9:00 ～ 9:30 0:30

福井市白方町　ワトム農園（佐々木済氏） トマト、メロン、イタリア野菜等 9:30 ～ 10:00 0:30

（移動） 10:00 ～ 10:15 0:15

あわら市柿原　越前柿生産組合（山口義雄氏） カキ 10:15 ～ 10:45 0:30

（移動） 10:45 ～ 11:05 0:20

あわら市富津　フィールドワークス（吉村智和氏） カンショ等 11:05 ～ 11:50 0:45

（移動） 11:50 ～ 12:00 0:10

芦原温泉ホテル八木「フォンナーラココ」 地元食材を使ったイタリアン 12:00 ～ 12:45 0:45

（移動） 12:45 ～ 13:30 0:45

勝山市若猪野　長谷川農園（長谷川悟氏） メロン、トマト、軟弱野菜等 13:30 ～ 14:00 0:30

（移動） 14:00 ～ 14:25 0:25

大野市森政領家　上田農園（上田輝司氏） サトイモ、大豆 14:25 ～ 15:10 0:45

（移動） 15:10 ～ 15:50 0:40

美山町味見河内　西川誠一氏 河内赤カブ（伝統野菜） 15:50 ～ 16:20 0:30

福井県庁 着（移動） 16:20 ～ 17:00 0:40

行　程 時　間

10
月
31
日

（月）


